
 

 

UCHWAŁA NR LVII/290/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie: określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci 

niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 39a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że stawki za 1 km przebiegu pojazdu, niezbędne do obliczenia zwrotu kosztów 

jednorazowego przewozu, o którym mowa w art. 39a ust. 1 i 2 ustawy  - Prawo oświatowe, wynosić będą 

równowartość maksymalnych stawek określonych w § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

(Dz. U. z 2002 r., nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała nr L/264/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Lwówek na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 9662


		2022-12-15T12:23:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




